АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.03.2021№ 166-р_
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в распоряжение Администрации  Октябрьского района Курской области от 27.11.2019 №793-р «Об утверждении перечня рынков по содействию развитию конкуренции и муниципального плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Октябрьском районе Курской области»

             В связи с изменениями кадрового состава,  Администрация Октябрьского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Внести в распоряжение Администрации Октябрьского  района
Курской области от 27.11.2019 № 793-р  «Об утверждении перечня рынков по содействию развитию конкуренции и муниципального плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Октябрьском районе Курской области»(далее распоряжение) изменения, изложив пункт 3 распоряжения в новой редакции следующего содержания:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Солопову Г.И.».
2.     Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования «Октябрьский район» Курской области               ( http//admokt.ru).
3.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области                                                                      О.А. Быковский

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

12.03.2021№ 166

-

р_

Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в распоряжение

Администрации

Октябрьского района Курской области от

27.11.2019 №793

-

р «Об утверждении перечня рынков по

содействию развитию конкуренции и муниципального плана

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию

конкуренции в Октябрьском районе Курской области»

В связи с изменениями кадрового состава,

Администрация

Октябрьского

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в распоряжение Администрации

Октябрьского

района

Курской области от 27.11.2019 № 793

-

р

«Об утверждении перечня

рынков по сод

ействию развитию конкуренции и муниципального плана

мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию

конкуренции в Октябрьском районе Курской области»

(далее

распоряжение) изменения, изложив пункт 3 распоряжения в новой

редакции следующего содержания:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской

области по экономике и финансам Солопову Г.И.».

2.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования «Октябрьский район» Курской

области

( http//admokt.ru).

3.

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский